UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

              Số:
V/v góp ý dự thảo Chỉ thị về nâng

cao  chất lượng công tác xây dựng,

hoàn thiện hệ thống pháp luật và tăng

cường hiệu quả thi hành pháp luật

trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 25 tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi

 Ban Dân tộc tỉnh nhận được Công văn số 311/STP-XDKT&TDTHPL ngày
04/4/2022 của V/v lấy ý kiến tham gia góp ý dự thảo  Chỉ  thị  về  nâng cao

chất lượng công tác xây dựng,  hoàn thiện hệ thống pháp luật và tăng cường hiệu
quả thi hành pháp luật trên địa bàn tỉnh.

 Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh đã tổ chức lấy ý kiến các phòng chuyên môn
thuộc Ban đối dự thảo Văn bản nêu trên.

Kết quả là không có ý kiến đóng góp gì thêm.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Sở Tư pháp tổng hợp theo thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-04-25T10:40:50+0700

		2022-04-25T10:40:50+0700